
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

им. академика В.И. Кудинова» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

ПРИКАЗ 

от «15» мая 2024 г. № 215-ос 

О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой 

модели наставничества 
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничеств, 

утвержденным приказом 176/1-ос от 28.02.2022г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели 

наставничества 21.05.2024г. 

-Ответственный  куратор внедрения ЦПН Викулова Н.А. 

 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических 

пар по следующим направлениям: 

-Учитель-учитель (сопровождение молодых специалистов, организация 

работы с образовательными интернет-ресурсами); 

-Ученик-ученик: (реализация волонтерской деятельности, работа с 

проектами, организация самоуправления в школе). 

 

3. По итогам мероприятия куратору провести корректировку дорожной 

карты ЦМН в срок до 01.09.2024г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: Г.М. Кельдибекова 

 
 

 
Исполнитель: 

секретарь уч. части 

Безумова Ю.Р. 

+7 (34145) 6-48-80 

 


